



## Koulutusta kaikille jäsenille 2025

- 8.–9.2. Varhaiskasvatuksen ja perhetyön ammatilliset opintopäivät
- 8.–9.3. Enemmän irti Jytystä
- 26.–27.4. Koulunkäynninohjaajien ammatilliset opintopäivät
- 3.–4.5. Kirjastoalan ammatilliset opintopäivät
- 14.–15.6. Sihteeri hallinto ICT alojen ammatilliset opintopäivät
- 20.–21.9. Enemmän Irti Jytystä
- 4.–5.10. Vårt Jyty
- 25.–26.10. Jytyn ammatilliset opintopäivät

## Ilmoittautumisohjeet koulutuksiin:

Mieleisen koulutuksen löydettyäsi ilmoita osallistumisestasi yhdistykselle [tällä lomakkeella](#) ja ilmoittaudu koulutukseen lisäksi [jäsenpalvelu jässärissä](#), josta saat myös vahvistuksen koulutukseen hyväksymisestä.

**Jyty Jyväskylä ja osin liitto maksaa jäsenkoulutuksen kustannukset kaksi kertaa vuodessa (kurssipaketti + yöpymiset + matkat).**

Työhyvinvointikoulutuksista yhdistys korvaa osan/koko koulutuksen hallituksen päätöksen mukaan. Koulutukseen osallistuminen vaatii Jyty Jyväskylä ry:n hallituksen hyväksynnän

Mikäli ilmoittautumisesta on kysyttävää tai et pääse eteenpäin laitathan viestiä yhdistyksen koulutusvastaavalle:  
[kaisu.salminen\(at\)gradia.fi](mailto:kaisu.salminen(at)gradia.fi)

Ajankohtaiset koulutukset, webinaarit ja ilmoittautumislinkit löydät Jytyliiton sähköisestä koulutuskalenterista. Myös webinaarit ovat avoimia kaikille Jytyn jäsenille

Pidä tietosi ajan tasalla jäsenpalvelu Jässärissä



Tykkää [meistä](#) ja ota somet seurantaan





# Ajankohtaista

## Luottamusmiehet 2025 - 2028

Uudet luottamusmiehet aloittavat toimikautensa 1.1.2025 jolloin tiedot päivitetään yhdistyksen verkkosivuille.

Ajantasaiset tiedot paikallisesta edunvalvonnasta löytyvät myös kuukausittaisesta tiedotteesta.



Suuret kiitokset kuluvaan vuoden 2024 loppuun päättyvästä toimikaudesta ansioituneille edunvalvonnan aktiiveille, jotka toimivat jäsenistön tukena, sekä neuvottelevat ja ohjaavat työelämään liittyvissä kysymyksissä.

Onnea ja rohkeutta aloittaville tai jatkaville luottamusmiehille tuleviin tehtäviin!



Lue Jyтын verkkolehti tai näköislehti



## Kiitos jäsenkyselyyn vastanneille!

Saimme arvokasta palautetta toiminnan kehittämiseen ja ajankohtaiset terveiset työelämästä jäsenten äänellä. Tiivistelmän jäsenten ajatuksista löydät yhdistyksen verkkosivuilta sekä tiedotteen sähköpostin liitteenä.

Jyтын suosittelukampanja uudistui – laaja palkintovalikoima kannustaa jäsenhankintaan



Miksi JYTY on hyvä valinta? Nappaa talteen hissipuhe jäsenyyden suositteluun tiedotteen liitteistä

Jäsenyyden suosittelu on helppoa. Voit hyödyntää myös liiton nettisivuilta löytyvää 10 syytä kuulua Jytyyn -osiota.

Vuodesta 2025 lähtien verokortti tulee voimaan jo vuoden alussa

# Palveluksessanne v. 2024

**Luottamusmiehet toimikaudelle 2025 - 2028 päivittyvät verkkosivuille 1.1.2025**

<b>Anne Karjalainen</b> (työaika 2 pv/vko ti,ke)	<b>Jyväskylän kaupunki, pääluottamusmies</b>	anne.karjalainen(at)jyvaskyla.fi
<b>Minna Sell</b>	Jyväskylän kaupunki,varapääluottamusmies, konsernihallinto, kaupunkirakenne, liikelaitokset	minna.sell(at)jyvaskyla.fi
<b>Anna-Kreetta Saarinen</b>	Jyväskylän kaupunki: kulttuuri- ja liikuntapalvelut	anna-kreetta.saarinen(at)jyvaskyla.fi
<b>Minna Arola</b>	Jyväskylän kaupunki: kasvu ja oppiminen	minna.arola(at)jyvaskyla.fi
<b>Katja Hietala</b> (Sinikka Sahi)	<b>Jyväskylän Vuokra-asunnot Oy</b> varaluottamusmies	katja.hietala(at)jva.fi sinikka.sahi(at)jva.fi
<b>Jyrki Heinänen</b> (Sirpa Joensuu)	<b>Jyväskylän Gradia, pääluottamusmies</b> varaluottamusmies	jyrki.heinanen(at)gradia.fi sirpa.joensuu(at)gradia.fi
<b>Katja Antikainen</b> (Mari Saalamo)	<b>Keski-Suomen liitto</b> varaluottamusmies	katja.antikainen(at)keskisuomi.fi
<b>Tiina Sorri</b>	<b>Keski-Suomen hyvinvointialue, pääluottamusmies</b>	tiina.sorri(at)hyvaks.fi
<b>Merja Roikonen</b>	Keski-Suomen hyvinvointialue, konsernihallinto	merja-liisa.roikonen(at)hyvaks.fi
<b>Hanna-Kaisa Petroff</b>	Keski-Suomen hyvinvointialue, sosiaalipalvelut	hanna-kaisa.petroff(at)hyvaks.fi
<b>Erja Ahola</b>	<b>Petäjäveden kunta, pääluottamusmies</b>	erja.ahola(at)petajavesi.fi
<b>Marita Joutsen</b>	<b>Monetra Keski-Suomi Oy</b>	marita.joutsen(at)monetra.fi
<b>Petri Varis</b>	<b>Äänekosken kaupunki, pääluottamusmies</b>	petri.varis(at)aanekoski.fi
<b>Hannamaija Penttilä</b> (Pertti Gustafsson)	<b>Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto,</b> pääluottamusmies varapääluottamusmies	hannamaija.penttila(at)poke.fi pertti.gustafsson(at)poke.fi
<b>Aada Häkkinen</b>	<b>Muuramen kunta, pääluottamusmies</b>	jettagirl0576(at)gmail.com

**Ota rohkeasti yhteyttä oman alan luottamusmieheen kaikissa työsuhteen ongelmissa tai mieltä askarruttavissa asioissa. Luottamusmies työskentelee sinua varten ja on vaitiolovelvollinen!**

# Tulossa tapahtumia 2025

## Bosslady - Jyväskylän kaupunginteatteri Teatteria helmikuussa to 20.2.2025

Tervetuloa teatteriin Jyty Jyväskylä ry:n jäsenten kanssa!

Bosslady on musikaali ja romanttinen komedia ystävydestä, perheestä, tasa-arvosta ja rakkaudesta. Vallasta ja vallan puutteesta, näkemisestä ja nähdyksi tulemisesta.

Esitys alkaa klo 19 ja tapahtumapaikkana on Jyväskylän kaupunginteatteri, Paviljonki

Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä 28.1.2025 mennessä - omavastuu 20 euroa



## Tapaa luottamusmiestä pe 7.3.2025

Perinteinen afterwork tapahtuma tulee taas! Ilmoittautumisohjeet ja tarkentavat tiedot helmikuun jäsentiedotteessa

### Ehdota tapahtumaa!

Tapahntumasuunnittelu on käynnissä läpi vuoden, ja paikallisyhdistyksen toiminta on jäsentensä näköistä. Mikäli sinulla on ehdotus hyvästä retkikohteesta tai tapahtumasta, voit laittaa vinkin sähköpostitse

vapaa-aikatoimikunnan vetäjälle:

kaisu.salminen(at)gradia.fi

# Suosittele jäsenyyttä

Onko työpaikallanne aloittanut uusi työntekijä tai onko opiskelija kenties työharjoittelussa työpaikallanne?

Tässä on hyvä mahdollisuus jäsenyyden suositteluun



## Vinkkilista kun uusi työntekijä aloittaa:

- 1) Seuraa aktiivisesti oman työpaikan sisästä viestintää siitä, onko työpaikalle palkattu uutta henkilökuntaa.
- 2) Ota puheeksi mahdollisimman nopeasti työsuhteen alussa liittyminen ammattiliiton jäseneksi
- 3) Yhteys potentiaaliseen jäseneseen voi tapahtua fyysisesti kohtaamalla tai verkkovälitteisesti
- 4) Ole näkyvästi Jytyläinen työpaikallasi, jotta sinulta voi kysyä lisätietoja halutessaan tai henkilö voi lähestyä sinua itsenäisesti liittyen ammattiliiton jäsenyyteen
- 5) Tulosta Jyty Jyväskylä ry:n flyer työpaikallesi täältä

**Jyty Jyväskylä ry palkitsee jäseniään jäsenhankinnasta!**

Toimi näin: Ilmoita 1.7.-31.12.2024 välisenä aikana hankkimiesi jäsenten nimet sähköpostilla [minna.sell\(at\)jyvaskyla.fi](mailto:minna.sell(at)jyvaskyla.fi) 31.1.2025

mennessä. Uusi kampanja alkaa puolivuositain

Palkinto: 50 euron lahjakortti S-kauppaan (annetaan kevät/syyskokouksessa)

Jäsenyyden suosittelijan työkalupakin löydät tästä linkistä  
Jäseneksi pääsee liittymään tästä (<https://jassari.jytyliitto.fi/liity/>)

Lataa Jytyn  
mobiili-  
jäsenkortti!



**Ammattiliitto Jyty ja paikallisyhdistyksesi tarjoavat lukuisia jäsenetuja - joihin tarvitset jäsenkorttia**

# Jäsenedut

Ammattiliitto lähettää kaikille työvoimajäsenilleen aktivointiviestin, jonka avulla mobiilijäsenkortin voi ottaa käyttöön omassa älypuhelimessaan.

Lue lisää mobiilijäsenkortista Jytyliiton verkkosivuilta [tästä linkistä](#).



**Vinkkaa meille uusista yhteistyökumppaneista - parhaat palkitaan!**

**Valtakunnallisten etujen lisäksi yhdistyksesi neuvottelemat paikallisedut:**

**Scandic**

Laajavuori, Aulanko ja Nokia

- 20 % alennus kylpylöiden kertalipuista (aikuiset, lapset ja alennusryhmäläiset)
- Etu on henkilökohtainen ja sitä voi hyödyntää itselleen ja yhdelle perheenjäsenelle
- etua ei voi yhdistää muihin etuihin tai alennuksiin

**Scandic**

Laajavuori

Lisäedut Laajavuoressa : kuntosali sisältyy kylpylälipun hintaan

- Keilaus -20 % normaalihinnoista
- Hieroja-kuntohoitaja Jari Pilkkakangas -10 % normaalihinnoista
- Huonepakopeli - 10 % normaalihinnoista
- Studio AK Laajavuori - 10 % lisäpalveluista ja Studio Line hiustuotteista

koodilla laajavuori 10



Studio Laive

Osallistuminen joogan viikkotunneille alennusryhmän hinnaston mukaan 20 % alennuksen Jooga & stressin karkoitus -verkkokurssista

alekoodilla TYHYLAIVE



Jalkaterapia Jennilä

10% alennus palveluista. Vaajakoskentie 127, 40800 Vaajakoski. Kliininen jalkaterapia. Terveyttä edistävät jalkaterapian palvelut sekä terveydenhoidollista jalkojenhoitoa mukaan lukien haastavat ongelmat. Alennus ei koske lahjakortteja.



10 % alennus hoidoista ja tuotteista Jyty Jyväskylän jäsenille  
Vapaudenkatu 48-50, puh. 050 353 5260



RTV-Yhtymä Oy

15 - 30 % alennuksia tuotekohtaisesti maaleista, tapeteista ja laminaateista  
Ahjokatu 18, puh. (014) 449 1400



Minnan Ruusupuu

10 % alennus  
Tapionkatu 15, puh. 0504719139



10 % alennus kukista ja viherkasveista  
Kauppakatu 10, 44100 Äänekoski



Ilmainen tutustuminen kuntosaliin, 1 krt/hlö (norm. 10 €)

- 12kk jäsenyys 18 €/kk, käytössä kaikki GOGO Express -kuntosalit
- Liittymismaksu aina -50 %
- Edut koskevat myös samassa taloudessa asuvia perheenjäseniä!



Äänekosken keilahalli: 2 euron alennus normaalihinnasta jäsenkorttia esittämällä. Alennus kaikista keilaushinnoista  
Vanha Vaasantie 462, Äänekoski

**Jytyn muoviset jäsenkortit jäävät historiaan, ja siirrymme käyttämään vain mobiilijäsenkorttia vuonna 2025.**

**Uuden mobiilijäsenkortin aktivointilinkki lähetetään tekstiviestillä kaikille jäsenille, joilla on puhelinnumero tallennettuna jäsenrekisteriin. Muovisten jäsenkorttien voimassaolo päättyy tämän vuoden lopussa.**

**Uusi mobiilijäsenkortti on voimassa vuoden 2025 alusta. Sinulla on mahdollisuus ladata ja tulostaa myös jäsenyystodistus asiointipalvelu Jässäristä.**

# Leffaan!

Voit ostaa lippuja  
6 kertaa vuodessa  
2 kk välein



## Finnkinon elokuvaliput

Yhdistys jatkaa huippusuosituttua elokuvalipputarjousta ja myy edelleen Finnkinon elokuvalippuja edulliseen 6,25 euron kappalehintaan. 4 lippua kerrallaan. Etu käytössä 2 kk välein.

Yhteydenotot sähköpostitse hyvissä ajoin ennen tarvitsemaasi ajankohtaa.

Lippujen myynti tapahtuu työajan ulkopuolella, joten työpisteeltä ei lippuja voi noutaa ellei näin ole erikseen sovittu.

Osa myyjistä voi toimittaa lippukoodin myös sähköisesti pyydettyäessä

### Elokuvalippuja myyvät:

merja.lahteinen(at)hyvaks.fi (Äänekoski)  
meeri.kortelainen(at)hyvaks.fi (Äänekoski)  
nina.pievilainen(at)hyvaks.fi  
senja.kovanen(at)hyvaks.fi  
mirka.meijanen(at)hyvaks.fi  
siru.gull(at)hotmail.com (Muurame)

Voit ostaa 4 lippua kerralla (yht. 25 e)

**Navetta  
kino**

## Kino Hirvi ja Pyhälahden Navettakino

Yhdistys tarjoaa elokuvalipputarjouksen myös Äänekoskella ja Konnevedellä. Elokuvalipun hinta 6 €

### Elokuvalippuja myyvät:

merja.lahteinen(at)hyvaks.fi  
meeri.kortelainen(at)hyvaks.fi

**Kaikki elokuvaedut ovat kaikkien Jyty Jyväskylä ry:n jäsenten käytettävissä**

Nimetyt henkiöt myyvät elokuvalippuja vapaaehtoisperiaatteella, joten mahdollisista poissaoloista tai muusta vastaavasta syystä elokuvalippujen toimituksessa saattaa esiintyä viiveitä. Lippujen nouto omakustanteisesti.

Elokuvalippuetu on tarkoitettu Jyty Jyväskylä ry:n jäsenille ja heidän perheenjäsenilleen. Lippujen edelleen myynti on ehdottomasti kielletty ja yhdistys seuraa tarkasti lippujen myyntiä ja tätä etua voidaan joutua rajoittamaan, jos väärinkäytöksiä ilmenee.



# Kiitos vuodesta 2024 ja hyvää uutta vuotta 2025 !



**Jyty Jyväskylän jäsenet risteilivät jouluisen Tallinnaan**

Kiitos jäsenille, järjestäjille ja aktiiveille osallistumisesta ja erityiskiitos Marille matkanjohtajan roolista, joka piti huolta jokaisesta jäsenestä ja järjestelyistä matkan alusta loppuun saakka!

